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i.  

           

 

                                                               ตารางเรียนประจำชั้น 
                                                         ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2568 

       ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 1/1           ครูประจำชั้น นางสาวนิภาพร  สีสัน     

วัน/เวลา 
08.05- 
08.10 

08.10- 
09.00 

09.00 
09.50 

09.50- 
10.40 

10.40-
11.30 

11.30- 
12.20 

12.20- 
13.00 

13.00- 
13.50 

13.50- 
14.40  

14.40-
15.30 

จันทร์ 

Ho
m

e 
 R

oo
m

 

คณิต1 สุขศึกษา เศรษฐศาสตร์     จีน2 

พัก
กลาง 
วัน 

 การงาน อังกฤษ2 
ประชุม 
ม.1-3 

อังคาร   ไทย1 จนี2*   ศิลปะ คณิต2 
 เสริม           
คณิต 

นวัตกรรม
AI 

อังกฤษ1 อังกฤษ1 

พุธ วิทย์ ไทย1 
  เสริม   
อังกฤษ 

 จีน1 ดนตรี นาฏศิลป์ พละ  หน้าที่1 

พฤหัสบดี วิทย์    วิทย์ ประวัติ 
อังกฤษ
1 

แนะแนว 
รัก 

การอ่าน 
จีน1    ลูกเสือ 

ศุกร์ หน้าที่2 คอม คณิต1 คณิต1   ไทย2 ไทย1     จีน2 
  ทักษะ 
เพือ่ชีวิต 

             หมายเหตุ : ก่อนเรียน คาบรักการอ่าน ขอให้ครูประจำชั้น นำนักเรียนสวดมนต์ทุกครั้ง  
                    ( อาจมีการเปลี่ยนแปลงได้ตามความเหมาะสม )        
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i.  

                                  
         

 

ตารางเรียนประจำชั้น 
ภาคเรียนที่ 2   ปีการศึกษา 2568 

                        ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 1/2                         ครูประจำชั้น นางสาวไอชญาณ ์ แสนบุดดา  

 
วัน/เวลา 

08.05- 
08.10 

08.10- 
09.00 

09.00 
09.50 

09.50- 
10.40 

10.40-
11.30 

11.30- 
12.20 

12.20- 
13.00 

13.00- 
13.50 

13.50- 
14.40  

14.40-
15.30 

จันทร์ 

Ho
m

e 
 R

oo
m

 

อังกฤษ
1 

อังกฤษ
1 

ไทย1   ไทย1    คอม 

พัก
กลาง 
วัน 

ประวัติ สุขศึกษา 
ประชุม 
ม.1-3 

อังคาร   จีน2 
อังกฤษ

1 
หน้าที่2 วิทย์ วิทย์   ไทย2 

นวัตกรรม
AI 

    จีน2 

พุธ 
อังกฤษ
2 

   เศรษฐศาสตร์  คณิต1 จีน1 พละ *จีน2 การงาน  

พฤหสับ
ดี 

คณิต1 คณิต1 แนะแนว นาฏศิลป ์ ดนตรี 
รัก 

การอ่าน 
 หน้าที่1   ลูกเสือ 

ศุกร์   จนี1  ศิลปะ 
   เสริม 
  อังกฤษ 

   คณิต2 
  เสริม 
  คณิต 

วิทย ์   ไทย1 
    ทักษะ 

เพื่อชีวิต 

        หมายเหตุ : ก่อนเรียน คาบรกัการอ่าน ขอให้ครูประจำชั้น นำนักเรียนสวดมนต์ทุกครั้ง  
                    ( อาจมีการเปลี่ยนแปลงได้ตามความเหมาะสม )        
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i.  

 

       

 

ตารางเรียนประจำชั้น 
ภาคเรียนที่ 2  ปีการศึกษา 2568 

                                           ชั้นมัธยมศึกษาปีที ่2/1             ครูประจำชั้น นายพสักร ภู่มาลัย  

 
วัน/เวลา 

08.05- 
08.10 

08.10- 
09.00 

09.00 
09.50 

09.50- 
10.40 

10.40-
11.30 

11.30- 
12.20 

12.20- 
13.00 

13.00- 
13.50 

13.50- 
14.40  

14.40-
15.30 

จันทร์ 

Ho
m

e 
 R

oo
m

 

     เศรษฐศาสตร์  คณิต1 คณิต1 
 แนะ  
แนว 

พัก
กลาง 
วัน 

    วิทย ์  หน้าที่1 
ประชุม 
ม.1-3 

อังคาร  คณิต1  หน้าที่2 จีน2    ไทย1 ประวัติ จีน1 สุขศึกษา 
อังกฤษ 

2 

พุธ    ดนตร ี พละ ศิลปะ   วิทย์ วิทย์ อังกฤษ1 อังกฤษ1 นาฏศิลป์ 

พฤหสับดี    คอม การงาน ไทย2 ไทย1   ไทย1 
รัก 

การอ่าน 
อังกฤษ1 ลูกเสือ 

ศุกร์  คณิต2 
 เสริม 
 คณิต 

จีน2* 
นวัตกรรม

AI 
จีน1 

 เสรมิ 
  วิทย์ 

จีน 2 
  ทักษะ 
เพื่อชีวิต 

 หมายเหตุ : ก่อนเรียน คาบรักการอ่าน ขอให้ครูประจำชั้น นำนักเรียนสวดมนต์ทุกครั้ง  
                    ( อาจมีการเปลี่ยนแปลงได้ตามความเหมาะสม )        
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i.  

       

 

ตารางเรียนประจำชั้น 
ภาคเรยีนที ่2  ปีการศึกษา 2568 

                                           ชั้นมัธยมศึกษาปีที ่2/2             ครูประจำชั้น นางสาวพิมพ์ปวีณ์ แพทยารักษ์  
 

วัน/เวลา 
08.05- 
08.10 

08.10- 
09.00 

09.00 
09.50 

09.50- 
10.40 

10.40-
11.30 

11.30- 
12.20 

12.20- 
13.00 

13.00- 
13.50 

13.50- 
14.40  

14.40-
15.30 

จนัทร์ 

Ho
m

e 
 R

oo
m

 

จีน2 ศิลปะ จีน2* แนะแนว  คณิต2  

พัก
กลาง 
วัน 

อังกฤษ1 อังกฤษ1 
ประชุม 
ม.1-3 

อังคาร จีน1  ไทย2 ประวัติ องักฤษ1 ดนตรี       เศรษฐศาสตร์ สุขศึกษา 

พุธ พละ 
นวัตกรรม

AI 
เสริม 
วิทย์ 

  จีน2 ไทย1    วิทย ์ จีน1 อังกฤษ2 

พฤหัสบดี หน้าที่1   คอม นาฏศิลป์ วิทย์   วิทย์ 
รัก 

การอ่าน 
คณิต1 

ลูกเสือ 
ม.1-3 

ศุกร์ ไทย1   ไทย1 หน้าที่2 
เสริม
คณิต 

การ
งาน 

  คณิต1 คณิต1 
  ทักษะ 
เพือ่ชีวติ 

      หมายเหตุ : ก่อนเรียน คาบรักการอ่าน ขอให้ครูประจำชั้น นำนักเรียนสวดมนต์ทุกครั้ง  
                    ( อาจมีการเปลี่ยนแปลงได้ตามความเหมาะสม )        
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i.  

 
 

 

                                                               ตารางเรียนประจำชั้น 
ภาคเรียนที่ 2   ปีการศึกษา 2568 

   ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 3/1                ครปูระจำชั้น  : นางสาวณัฐชนน เพ็งแจ่ม     
                                                                       : นางสาวอุมาภรณ์ สิโรตมาภรณ์  

        
   หมายเหต ุ: ก่อนเรียน คาบรกัการอ่าน ขอให้ครปูระจำชั้น นำนักเรียนสวดมนต์ทุกครั้ง  
                    ( อาจมีการเปลี่ยนแปลงได้ตามความเหมาะสม )       

  
                  

 

 

 

 

 

          

 
วนั/เวลา 

08.05- 
08.10 

08.10- 
09.00 

09.00 
09.50 

09.50- 
10.40 

10.40-
11.30 

11.30- 
12.20 

12.20- 
13.00 

13.00- 
13.50 

13.50- 
14.40  

14.40-
15.30 

จันทร์ 

Ho
m

e 
 R

oo
m

 

อังกฤษ2 วิทย์    วิทย ์ คอม 
หน้าที่ 

2 

พัก 

กลาง 
วัน 

  ศิลปะ   คณิต1 
เสริม 

วิชาการ 

อังคาร วิทย์ จีน1  ดนตรี ไทย1 
สุข

ศึกษา 
  เสริม 
วิชาการ 

 คณิต1  จีน2 

พุธ 
 เสริม 
 วิชาการ 

คณิต1 พละ  การงาน   จนี2* อังกฤษ1  ประวัติ 
  เสริม    
 วิชาการ 

พฤหสับ
ดี 

    เศรษฐศาสตร ์
อังกฤษ

1 
 คณิต2 จีน2 

รัก 
การอา่น 

อังกฤษ1 ลูกเสือ 

ศุกร์ นาฏศลิป์ ไทย1  ไทย 1 
  โลก  
ศึกษา 

เสริม 
อังกฤษ 

    จีน1  หน้าที่1 
 ทักษะ 
เพือ่ชีวิต 
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i.  

           
 

ตารางเรียนประจำชั้น 
ภาคเรียนที ่2    ปีการศกึษา 2568 

ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 3/2                ครปูระจำชั้น นางพัชนี  แสงจันทร์  

 
วัน/เวลา 

08.05- 
08.10 

08.10- 
09.00 

09.00 
09.50 

09.50- 
10.40 

10.40-
11.30 

11.30- 
12.20 

12.20- 
13.00 

13.00- 
13.50 

13.50- 
14.40  

14.40-
15.30 

จันทร์ 

Ho
m

e 
 R

oo
m

 

ไทย1 ไทย1 จีน1 หนา้ที่2 นาฏศิลป ์

พัก
กลาง 
วัน 

คณิต1   จีน2 
เสริม 

วิชาการ 

อังคาร 
อังกฤษ

2 
อังกฤษ1 พละ คณิต1 

เสริม 
วิชาการ 

วิทย์ วิทย ์   คอม 

พุธ  ศิลปะ  จีน1   ดนตรี เศรษฐศาสตร์  หน้าที่1  คณิต1  
 เสริม 
 วิชาการ 

พฤหัสบดี 
เสริม 
อังกฤษ 

สุขศึกษา การงาน จีน2*   ไทย1 
รัก 

การอ่าน 
  เสริม 
 วิชาการ    

 ลูกเสือ 

ศุกร์ จีน2 คณิต2 ประวัติ   วิทย์ 
โลก

ศึกษา 
อังกฤษ1 อังกฤษ1 

  ทักษะ 
เพื่อชีวิต 

        หมายเหตุ : ก่อนเรียน คาบรักการอ่าน ขอให้ครูประจำชั้น นำนักเรียนสวดมนต์ทุกครั้ง  
                       ( อาจมกีารเปลี่ยนแปลงได้ตามความเหมาะสม )        
                       
                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


